宇部市男女共同参画センター・フォーユー指定管理

応  募  様  式

◎指定申請書

（宇部市公の施設に係る指定管理の指定手続等に関する条例施行規則第 2条関係様式）

◎事業計画書 （様式第 1号）

◎収支予算書 （様式第 2-1号 ※自主事業分を除く。）

◎収支予算書 （様式第 2-2号 ※自主事業分のみ。）

◎誓約書 （様式第 3号）

◎団体概要調書 （様式第 4号）

◎団体役員名簿 （様式第 5号）

◎グループ概要調書 （様式第 6号）

◎グループ結成協定書兼委任状 （様式第 7号）

◎現地説明会参加申込書 （様式第 8号）

◎応募参加意向確認票 （様式第 9号）

◎指定管理者募集質問票 （様式第 10号）

◎辞退届 （様式第 11号）

様式 （第 2条関係）

指 定 管 理 者 指 定 申 請 書

令和 7年    月    日

宇部市長  篠 﨑 圭 二  様

申請者

主たる

事務所の

所在地

名 称

代表者 ㊞

担当者
担当者

電 話

下記のとおり指定管理者の指定を受けたいので、宇部市公の施設に係る指定管理者の指定手続

等に関する条例施行規則第 2条の規定により申請します。

記

1 指定を受けようとする施設の名称

宇部市男女共同参画センター・フォーユー

2 添付書類

（1）事業計画書及び収支予算書

（2）経営状況を示す書類

（3）その他必要書類

（様式第 1号）

事  業  計  画  書

団体（グループ）名

1 基本方針（指定管理業務を行うにあたっての基本的な方針）

2 利用者ニーズ等（利用者ニーズの把握及びサービスへの反映等）

3 利用者・収入（利用者・収入確保のための具体的な方策）

4 提案事業（事業の計画内容等）

5 自主事業（事業の計画内容等）

6 管理経費の縮減等（業務に係る経費の縮減のための方策等）

7 管理運営業務の実施体制（業務を実施する体制）

8 職員の研修等（研修計画やレベル向上のための方策）

9 相談業務の実施体制（責任者及び相談員の体制）

10 相談業務の活動実績（過去の活動実績）

11 個人情報の保護（個人情報の保護に関する措置）

12 安全対策・危機管理対策（利用者の安全確保と緊急時の連絡体制）

13 情報提供・発信（ホームページの開設、広報活動、渉外活動等）

14 その他特記事項

（様式第 2-1号）  ※自主事業分を除く。

収  支  予  算  書  （令和 8年度）

※消費税（10％）を含んだ金額で記入してください。

項    目 金 額 （円） 内  訳 備 考

指定管理料

利用料金

そ
の
他

定期文化講座（受講料）

収入合計 （Ａ）

人
件
費

管理業務等

相談業務

管
理
経
費

光熱水費

業務委託料

運
営
費

報
償
費

定期文化講座（講師謝金）

そ
の
他

支出合計 （Ｂ）

収支 （Ａ）－（Ｂ）

（様式第 2-2号）  ※自主事業分のみ。

収  支  予  算  書  （令和 8年度）

※消費税（10％）を含んだ金額で記入してください。

項    目 金 額 （円） 内  訳 備 考

収入合計 （Ａ）

支出合計 （Ｂ）

収支 （Ａ）－（Ｂ）

（様式第 3号）

誓    約    書

令和 7年    月    日

宇部市長  篠 﨑 圭 二  様

団体（グループ）名

所 在 地
〒

代表者職氏名                              ㊞

宇部市男女共同参画センター・フォーユー指定管理者の指定申請を行うにあたり、宇部市男女共

同参画センター・フォーユー指定管理募集要項の「応募資格」のすべての要件を満たし、提出書類の

内容についても事実に相違ないことを誓約します。

また、後日、誓約内容に違反する事実が判明した場合は、いかなる措置を受けても異存のないこと

を誓約します。

（様式第 4号）

団  体  概  要  調  書

団 体 名

代表者

氏  名

住  所
〒

ＴＥＬ

担当者

氏  名

住  所
〒

ＴＥＬ／ＦＡＸ

Ｅ－ｍａｉｌ

所 在 地
〒

設立年月日（活動開始日）
        年    月    日

特定非営利活動法人設立 （        年    月    日）

設立の目的

主たる活動内容

既に指定管理し、又は今

後指定管理予定の施設

（施設名、主な業務内容、

指定管理期間等）

会 員 数         人 （会員名簿等を添付してください）

ホームページ
1  有  ＵＲＬ（                               ）

2  無

※添付書類…団体の定款、規約、会則、会員名簿等

※グループによる応募の場合は、構成団体ごとに作成してください。

（様式第 5号）

団  体  役  員  名  簿

令和 7年    月    日現在

団 体 名

1

職 名
フリガナ

氏 名

住 所
〒

2

職 名
フリガナ

氏 名

住 所
〒

3

職 名
フリガナ

氏 名

住 所
〒

4

職 名
フリガナ

氏 名

住 所
〒

5

職 名
フリガナ

氏 名

住 所
〒

※記入欄が不足する場合は、必要に応じて本様式に準じて追加し、作成してください。

※グループによる応募の場合は、構成団体ごとに作成してください。

（様式第 6号）  ※グループ申請用

グ ル ー プ 概 要 調 書

グループ名

代表団体

団体名

代表者 職名
フリガナ

氏 名

所在地
〒

ＴＥＬ  ＦＡＸ

構成団体

団体名

代表者 職名
フリガナ

氏 名

所在地
〒

ＴＥＬ  ＦＡＸ

構成団体

団体名

代表者 職名
フリガナ

氏 名

所在地
〒

ＴＥＬ  ＦＡＸ

構成団体

団体名

代表者 職名
フリガナ

氏 名

所在地
〒

ＴＥＬ  ＦＡＸ

※記入欄に不足のある場合は、必要に応じて追加し、作成してください。

（様式第 7号）  ※グループ申請用

グ ル ー プ 結 成 協 定 書 兼 委 任 状

令和 7年    月    日

宇部市長  篠 﨑 圭 二  様

グループ名

所 在 地
〒

代表者職氏名                              ㊞

宇部市男女共同参画センター・フォーユーの指定管理者募集に参加するため、グループを結成し、

下記事項に関する権限を構成団体が代表団体に委任します。

なお、代表団体及び構成団体は、指定管理業務の遂行にあたり、当グループが負担する債務の履

行に関し、連帯して責任を負います。

グループの

代表団体

（受任者）

代
表
団
体

・所在地

・団体名

・代表者職氏名                                    ㊞

グループの

構成団体

（委任者）

※代表団体

を除く。

構
成
団
体

・所在地

・団体名

・代表者職氏名                                    ㊞

構
成
団
体

・所在地

・団体名

・代表者職氏名                                    ㊞

委任事項

1 指定管理者の指定の申請に関する件

2 協定書締結に関する件

3 経費の請求受領に関する件

4 契約に関する件

その他

1 本協定書に基づく権利義務は他人に譲渡しません。

2 この協定書に定めのない事項については、代表団体及び構成団体全員により

協議することとします。

（様式第 8号）

宇部市 市民環境部 人権・男女共同参画推進課 行き

ＦＡＸ  ： 0836-22-6016

メール ： jinken@city.ube.yamaguchi.jp

令和 7年    月    日

現 地 説 明 会 参 加 申 込 書

下記のとおり、宇部市男女共同参画センター・フォーユー指定管理者現地説明会に参加を申し込

みます。

記

団体（グループ）名

参 加 者

（1団体 3人まで）

フリガナ

氏 名

フリガナ

氏 名

フリガナ

氏 名

担 当 者

フリガナ

氏 名

ＴＥＬ

ＦＡＸ

Ｅ-ｍａｉｌ

（様式第 9号）

応 募 参 加 意 向 確 認 票

令和 7年    月    日

宇部市長  篠 﨑 圭 二  様

団体（グループ）名

所 在 地
〒

代表者職氏名                              ㊞

担 当 者

氏 名

ＴＥＬ

ＦＡＸ

Ｅ-ｍａｉｌ

宇部市男女共同参画センター・フォーユーの指定管理者募集に参加する意向があるので、同募集

要項に基づき、応募参加意向確認票を提出します。

（様式第 10号）

宇部市 市民環境部 人権・男女共同参画推進課 行き

メール ： jinken@city.ube.yamaguchi.jp

令和 7年    月    日

指 定 管 理 者 募 集 質 問 票

団体（グループ）名

代表者職氏名

担当者（連絡先）

回答先メールアドレス

質 問 事 項

（資料名、頁、項目等）
質  問  内  容

（様式第 11号）

辞    退    届

令和 7年    月    日

宇部市長  篠 﨑 圭 二  様

団体（グループ）名

所 在 地
〒

代表者職氏名                              ㊞

宇部市男女共同参画センター・フォーユー指定管理者の指定を受けるため、指定申請書等を提出

しましたが、下記の理由により申請を辞退します。

記

〔辞退の理由〕